
Evid. číslo: 2

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -8 812,80 Kč -10 663,49 Kč

002 Zdravotechnika - zařizovací předměty -36 035,40 Kč -43 602,83 Kč

003 Elektroinstalace - silnoproud 42 100,29 Kč 50 941,35 Kč

004 Konstrukce truhlářské 47 262,60 Kč 57 187,74 Kč

005 Konstrukce zámečnické 47 312,10 Kč 57 247,64 Kč

006 Dokončovací práce - nátěry -55 914,30 Kč -67 656,30 Kč

35 912,49 Kč 43 454,11 Kč

Město Náchod, Ing.Jan Čtvrtečka

 SILVAGRO s.r.o., Jan Dlauhoweský

Změny vycházejí z dohody na kontrolích dnech týkající se využití stávajícího funkčního hydrantu v 2.NP, dále nebyly dodány nerezové
dřezy, které jsou součástí jiné dodávky a ve změnovém listu je vyčíslena hromadně sleva za umyvadlové stojánkové baterie, které byly
odsouhlaseny investorem a pohybovaly se v jiné cenové hladině, než tomu bylo ve smluvním rozpočtu. Další změnou dohodnutou na
kontrolních dnech byla úprava krytů radiátorů, na kterých se nově provede truhlářské obložení a nové větší provětrávací mřížky z
důvodu lepšího toku teplého vzduchu od radiátorů, naproti tomu je zbytné provedení nových nátěrů radiátorů, které se ve změnovém
listu odečítají.
Poslední změnou je avizované navýšení metráže kabelů silnoproudých instalací, které bylo zhotovitel doloženo pomocí dodacích listů.
Jedná se o kabeláže k zásuvkám a okenním roletám, které byly na základě požadavku provozovatele svedeny za katedru do
centrálního ovládacího místa.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo nám.40, 547  01  Náchod

Zhotovitel:      SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41 Zábrodí

Zakázka:       ,,Infrastruktura ZŠ Plhov v Náchodě “

Objekt:

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci

Přílohy: Soupis prací  - ZŠ Plhov - změnový list č. 2

Datum: 20.11.2020Navrhuje: Objednatel

Zhotovitel

Popis změny: V průběhu realizace stavebních prací byly na základě kontrolní činnosti stavebního dozoru a vedením školy dohodnuty 
změny ohledně více prací a méněprací, které budou podrobněji zozepsány. Dále bylo použito více silnoproudé kabeláže, než bylo v PD.

Změna rozsahu prací viz. Příloha  ZL 02

Zdůvodnění změny:

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Autorský dozor PROXION s. r. o.

Schválil:

Objednatel
Zástupce 
objednatele

Datum:Datum:

Datum:

Technický 
dozor 
investora

Datum: Datum:

Zhotovitel


